O
CONSTRUCTION COMPANY
Kodi fiskal 3905464
NIPT-i 192408001 N
Nr242prot

VENDIM
NR 10 DATE 07/10/2024
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot me date 07/10/2024, ne seline e shoqerise “ANK” Sh.p.k, u mblodh Asambleja e
Pergjithshme e zakonshme e ortakut te vetem te kesaj shoqerie, e thirrur nga Administratori.
Ne mbledhje eshte i pranishem: Ortaku i vetem z.Agim Kola, zoterues i 100 kuotave ose
100% te kapitalit te shoqerise i cili perfageson teresisht kapitalin themeltar.

Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites, mbeshtetur ne dispozitat ligjore te Ligjit Nr. 9901,
date 14.04.2008 ““Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”

VENDOSI:

I. Emerimin e Auditueses Ligjore znj.Shpresa Brecani me nr lic 143 per hartimin e
raportit te vleresimit te procedurave te zmadhimit te kapitalit me fitimet e vitit
ushtrimor 2023.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

[\

Adresa: Rruga e Kavajes, Ish parku i Autobuzave, Kullat Condor, Kulla “C> Kati 3. Tirane, Albania.
Tel +355 4 2247 931, Tel/tfax +355 4 2269 543, Cel: 068 40 22 362, 068 60 45 054
Mail: sekreteriaankshpk@yahoo.com dhe financaankshpk(@yahoo.com




CONSTRUCTION COMPANY

Kodi fiskal 3905464

NIPT-i J 92408001 N
Nr 2¢3 prot

VENDIM
NR 11 DATE 09/10/2024
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot me date 09/10/2024, ne seline e shoqerise “ANK” Sh.p.k, u mblodh Asambleja e
Pergjithshme e zakonshme e ortakut te vetem te kesaj shogerie, e thirrur nga Administratori.
Ne mbledhje eshte i pranishem: Ortaku i vetem z.Agim Kola, zoterues i 100 kuotave ose
100% te kapitalit te shoqerise i cili perfaqeson teresisht kapitalin themeltar.

Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites, mbeshtetur ne dispozitat ligjore te Ligjit Nr. 9901,
date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregetare”

VENDOSI:

I. Miratimin e raportit te vleresimit te procedurave te zmadhimit te kapitalit te
shoqerise me fitimet e vitit ushtrimor 2023, te hartuar nga znj.Shpresa Brecani
Auditueses Ligjore me nr lic 143.

2. Kapitali pas zmadhimit nga 1.088.000.000 leké shkon né 1.169.000.000 leké, t&
zotéruara 100% nga ortaku i vetém Agim Kola.
3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pé€rmbajtjen e tij béhen shénimet

pérkatése sipas ligjit dhe me vullnetin e liré dhe (& ploté nénshkruhet nga Ortaku
ivet€m i Shoqerise “ANK” Sh.p.k.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

5. Ngarkohet Administratori ose cdo person tjetér té autorizuar prej tij t& veprojé né
emér dhe pér llogari t& shoqérisé pér depozitimin e kétij vendimi dhe akteve
shoqéruese té tij prané QKB-sé.

Adresa: Rruga e Kavajes, Ish parku i Autobuzave, Kullat Condor, Kulla “C” Kati 3. Tirane. Albania.
Tel +355 4 2247 931, Tel/fax +355 4 2269 543, Cel: 068 4022 362, 068 60 45 054
Mail: sekreteriaankshpk@yahoo.com dhe financaankshpk@yahoo.com




